

|                               |                                                                                     |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: پلي اکريل ايران         | سرمایه ثبت شده: 3,570,979                                                           |
| نماد: شپلي                    | سرمایه ثبت نشده: 0                                                                  |
| کد صنعت (ISIC): 443001        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1401/03/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1401/09/30 | وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده                                                    |

نظر حسابرس

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| گزارش بررسی اجمالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                 |
| به هیئت مدیره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | پلي اکريل ايران |
| <div>بند مقدمه</div> <div>1. 1- صورت‌های وضعیت مالی تلفیقی و جداگانه شرکت پلي اکريل ايران (سهامي عام) به تاريخ 31 خردادماه 1401 و صورتهای سودزبان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدي آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاريخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحي 1 تا 44 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</div> |                 |

## بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- به استثنای محدودیت‌های مندرج در بند (7)، بررسی‌های اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به‌کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

## مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3- در رابطه با مالیات‌های عملکرد، حقوق و تکلیفی و ارزش افزوده، حق بیمه‌های تکلیفی و قراردادهای و جرائم ماده 169 قانون مالیاتهای مستقیم سنوات قبل گروه (یادداشت‌های 35-7، 35-3 و 32-1-5-2 و 32-1-5-3) جمعا حدود 1,116 میلیارد ریال شامل 796 میلیارد ریال جرائم (شرکت حدود 851 میلیارد ریال شامل 608 میلیارد ریال جرائم)، مزاد بر مبالغ اعمال شده در حسابها مطالبه شده است. همچنین از زیان ابرازی سال مالی منتهی به 30/9/1397 شرکت به مبلغ حدود 1,573 میلیارد ریال، حدود 110 میلیارد ریال آن مورد تأیید سازمان امور مالیاتی قرار گرفته و آثار زیانهای تأیید شده سنوات قبل شرکت‌های فرعی تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی و بازرگانی پلی‌اکریل اصفهان جمعا به مبلغ حدود 194 میلیارد ریال در حسابها انعکاس نیافته است. با توجه به رسیدگی‌های بعمل آمده در این زمینه و نتایج حاصل از اعتراض‌های شرکت نسبت به موارد فوق (حسب مورد) تا تاریخ تهیه این گزارش، ضروری است در رعایت استانداردهای حسابداری ضمن انعکاس بخشی از زیانهای تأیید شده به عنوان دارایی مالیات انتقالی گروه به مبلغ حدود 41 میلیارد ریال، حداقل مبلغ 230 میلیارد ریال (شرکت مبلغ 157 میلیارد ریال) ذخیره بابت سایر موارد فوق در حسابها منظور شود. این تعدیل موجب افزایش زیان انباشته ابتدای سال، دارایی مالیات انتقالی، مالیات پرداختنی و سایر پرداختنی‌ها به ترتیب به مبالغ 5/7، 5/222، 182 و 48 میلیارد ریال می‌گردد.

4. 4- جزو ارقام دریافتنی‌ها، پیش پرداختهای سرمایه‌ای و سایر پیش پرداختها، دارایی‌های در جریان تکمیل و موجودی مواد و کالای گروه (یادداشت‌های 22، 6-13، 20، 13-5 و 21) جمعا حدود 986 میلیارد ریال (شرکت حدود 852 میلیارد ریال) مطالبات معوق و راکد، پیش پرداختهای محقق شده، دارایی‌ها و موجودیهای بهره‌برداري نشده و غیرقابل بازیافت وجود داشته که بابت بخشی از آنها حدود 663 میلیارد ریال (شرکت به مبلغ 618 میلیارد ریال) کاهش ارزش در حسابهای سالهای مالی قبل و دوره شش ماهه جاری لحاظ شده است. با توجه به نتیجه حاصل از رسیدگی‌های انجام شده و مدارک در اختیار و در نبود شواهد و قرائن مستندی مبنی بر قابلیت وصول، تسویه و یا بازیافت بخشی از این اقلام، ضروریست در رعایت استانداردهای حسابداری، مانده کاهش ارزش موجود در حسابها حداقل حدود 204 میلیارد ریال (شرکت به مبلغ حدود 117 میلیارد ریال) افزایش یابد. تأمین کاهش ارزش مذکور موجب کاهش دریافتنی‌ها، دارایی‌های ثابت مشهود، پیش پرداختها و موجودی مواد و کالا به ترتیب به مبالغ حدود 178 و 14 و 10 و 2 میلیارد ریال و افزایش زیان انباشته ابتدای سال به مبلغ حدود 204 میلیارد ریال می‌گردد.

5. 5- وضعیت تصفیه سرمایه‌گذاری در شرکت‌های فرعی منحل مستثنی شده از تلفیق (یادداشت توضیحی 2-17)، جمعا به مبلغ حدود 7/38 میلیارد ریال و تعیین تکلیف دریافتنی‌ها و پرداختنی‌های فیما بین به ترتیب به مبالغ حدود 6 و 31 میلیارد ریال (یادداشت‌های توضیحی 4-22، 1-4-22 و 6-1-32) تا تاریخ این گزارش به مرحله نهایی نرسیده و زیان انباشته شرکت فرعی بازرگانی پلی‌اکریل اصفهان با سرمایه‌گذاری شرکت به مبلغ 200 میلیارد ریال (یادداشت توضیحی 2-17)، به حدود 277 میلیارد ریال بالغ گردیده است. طبق بررسی‌های بعمل آمده تعدیل حسابها در رابطه با موارد فوق ضرورت داشته. ولی در غیاب سوابق و شواهد پشتوانه تکمیلی لازم، تعیین حداقل آن امکان پذیر نگردیده است.

6. 6- همانطور که در یادداشت‌های توضیحی 4-13، 8-13، 1-14 و 2-30 مندرج است، بخش عمده‌ای از دارایی‌های ثابت مشهود گروه و کل سرمایه‌گذاری در املاک شرکت و سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی در قبال تعهدات و بدهی‌های گروه در رهن، وثیقه و یا توقیف اشخاص حقوقی و حقیقی بوده است. همچنین نسبت به برخی از دعاوی حقوقی و قضایی علیه شرکت که توسط مراجع ذیربط منجر به صدور رأی گردیده، بدواً جرایم تعیین شده در حسابها منظور شده و متعاقباً به دلیل تعیین

نسبی وضعیت یا عدم تسویه آن، نسبت به تعدیل جرایم مربوطه به صورت برآوردی اقدام گردیده است. طبق بررسی‌های بعمل آمده در این خصوص، تعدیل حسابها در رابطه با موارد فوق ضرورت داشته ولی با توجه به مشخص نشدن وضعیت قطعی و یا نحوه تسویه نهایی تعهدات و بدهی‌های مذکور و در غیاب شواهد پشتیبان و مستندات موردنیاز، تعیین حداقل تعدیلات و محاسبه آثار آن امکان پذیر نیست.

7. 7- صورتهای مالی شرکت های فرعی بازرگانی پلای اکریل اصفهان، خدمات بندری پلای اکریل ماهشهر، الیاف زاینده رود و مهندسی فن گستر پلای اکریل (یادداشت توضیحی 1-17) برای دوره میانی شش ماهه منتهی به 31/3/1401 و صورتهای سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی تلفیقی دوره میانی شش ماهه منتهی به 31/3/1400 که به صورت اقلام مقایسه‌ای ارائه شده، مورد بررسی اجمالی و صدور گزارش قرار نگرفته و لذا از آثار تعدیلات احتمالی ناشی از رفع محدودیت‌های فوق بر صورتهای مالی تلفیقی اطلاعی در دست نمی‌باشد.

8. 8- در رابطه با تسهیلات ارزی دریافتی شرکت فرعی تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی در سنوات قبل از صندوق ذخیره ارزی و اقدامات انجام شده جهت شمول شرکت به ضوابط پیش بینی شده در قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و آئین نامه اجرایی و اصلاحیه‌های مربوطه در یادداشت توضیحی 2-33 درج گردیده است. اگرچه تعدیل حسابها در رابطه با موارد پیش بینی شده در قانون مذکور ضرورت داشته ولی با توجه به اینکه وضعیت توافق نهایی شرکت فرعی با بانک عامل هنوز مشخص نشده، تعیین مبلغ قطعی و آثار تعدیلات مورد نیاز در این خصوص بر اقلام صورتهای مالی تلفیقی فراهم نگردیده است.

9. 9- نظام‌های مدون و جامع حسابداری صنعتی در شرکت فرعی تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی استقرار نیافته و به همین دلیل شرایط لازم جهت انجام کنترل های معمول در بررسی اجمالی و در رابطه با تفکیک هزینه‌های ثابت و متغیر و متعاقباً تعیین هزینه‌های جذب نشده در تولید به مبلغ 170 میلیارد ریال (یادداشت توضیحی 5-6) میسر نگردیده است.

#### نتیجه گیری مشروط

10. 10- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای (3) تا (6)، (8) و (9) و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت‌های مندرج در بند (7) ضرورت می‌یافت، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

## تأکید بر مطالب خاص

11. 11- به شرح یادداشت توضیحي 1-3-13 از کل اراضي کارخانه شرکت و شرکت هاي فرعي توليد مواد اوليه الياف مصنوعي و الياف زاینده رود جمعا به مساحت 7/227 هکتار (شرکت به مساحت 6/193 هکتار)، براي 120 هکتار آن سند مالکیت رسمي دریافت شده و در مورد مابقي آن اقدامات مقتضي در جریان مي-باشد. 12. 12- همانطور که از صورت-هاي وضعیت مالي تلفیقي و جداگانه مشهود است، ساختار مالي گروه در وضعیت مناسبی قرار نداشته و زیان انباشته شرکت به حدود 2/2 برابر سرمایه آن بالغ گردیده است. همچنین به شرح یادداشت توضیحي 2-1-17، کل درآمدهاي شرکت فرعي الياف زاینده رود و حدود 63 درصد از درآمدهاي عملیاتي شرکت فرعي مهندسي فن گستر پلي اکریل درون گروهی مي-باشد که در تهیه صورتهاي مالي تلفیقي حذف شده و شرکت فرعي بازرگانی پلي اکریل اصفهان نیز فاقد فعالیتهاي عملیاتي بوده است.

## سایر موارد

13. 13- درخصوص مازاد بهاي خرید برخی از اقلام مواد اوليه و کمکی خارجی نسبت به مبالغ مربوطه که تا تاریخ استقرار هیأت مدیره قبلي (پایان دي ماه 1400) به تصویب کمیسیون معاملات شرکت رسیده و در دوره مورد گزارش محقق گردیده، مصوبه هیأت مدیره ملاحظه نشده است. 14. 14- صورتهاي مالي دوره میانی شش ماهه مورد گزارش توسط 3 نفر از 5 نفر اعضای هیأت مدیره شرکت امضا و تأیید شده است. 15. 15- اهم موارد مربوط به عدم رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت های ثبت شده پذیرفته نشده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار و آئین نامه ماده 13 قانون توسعه ابزارها و نهادهاي مالي جدید و ضوابط مربوطه که در طی دوره مورد رسیدگی به آنها برخورد گردیده، مربوط به تأخیر در ارائه و افشای فوري اطلاعات و صورتهاي مالي میان دوره-اي 3 ماهه، صورتهاي مالي میان دوره-اي 6 ماهه حسابرسی شده، صورتهاي مالي سالانه حسابرسی نشده، تغییر در ترکیب اعضای هیأت مدیره، تعیین و تغییر نمایندگان اشخاص حقوقي و تغییر مدیرعامل و عدم ارائه و افشای صورتجلسه مجمع عمومی که به مرجع ثبت شرکتها ارائه شده، رسیدگی به صورتهاي مالي شرکت هاي فرعي خدمات بندري پلي اکریل ماهشهر، مهندسي فن گستر پلي اکریل، بازرگانی پلي اکریل اصفهان و الياف زاینده رود و دارا بودن تحصیلات مالي، حداقل برای یکی از اعضای غیرموظف هیأت مدیره بوده است. همچنین مستندات مربوط به تأیید صلاحیت مدیران، بجز در مورد مدیرعامل و 2 نفر از اعضای هیأت مدیره شرکت مبنی بر فاقد حکم صادره از مراجع ذیصلاح قضایی در رابطه با محکومیت قطعی کیفری مؤثر ملاحظه نشده است.

| موسسه حسابرسی بهمند    |             |                             |                  |
|------------------------|-------------|-----------------------------|------------------|
| زمان                   | شماره عضویت | امضاء کننده                 | سمت              |
| 1401/06/25<br>16:17:05 | 800735      | [Ali Mashregheh Arani [Sign | شریک موسسه بهمند |
| 1401/06/25<br>16:18:23 | 800003      | [Reza Atash [Sign           | مدیر موسسه بهمند |

## صورت سود و زیان تلفیقی

| درصد<br>تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۳/۳۱ | دوره منتهی به<br>۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | شرح                                                        |
|---------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------|
|               | حسابرسی شده                                 | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                 |                                                            |
|               |                                             |                                             |                             | عملیات در حال تداوم:                                       |
| ۴۶            | ۱۷,۹۱۴,۳۱۰                                  | ۸,۱۰۱,۷۳۹                                   | ۱۱,۸۳۹,۱۴۶                  | درآمدهای عملیاتی                                           |
| (۹۱)          | (۱۲,۱۱۶,۵۰۵)                                | (۴,۷۶۶,۵۸۳)                                 | (۹,۰۸۲,۰۳۴)                 | بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             |
| (۱۷)          | ۵,۷۹۷,۷۰۵                                   | ۳,۳۳۵,۱۴۶                                   | ۲,۷۵۷,۱۱۲                   | سود (زیان) ناخالص                                          |
| ۳۷            | (۱,۳۸۲,۴۰۳)                                 | (۸۹۴,۸۵۵)                                   | (۵۶۴,۶۳۳)                   | هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              |
| ۰             | ۰                                           | ۰                                           | ۰                           | هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                |
| ۵۸            | ۳۶۸,۱۷۳                                     | ۱۸۲,۳۹۷                                     | ۲۸۸,۹۲۳                     | سایر درآمدها                                               |
| (۵۵)          | (۳,۱۴۶,۶۹۹)                                 | (۹۲۵,۴۹۹)                                   | (۱,۴۳۸,۷۶۶)                 | سایر هزینه‌ها                                              |
| (۳۹)          | ۳,۶۳۶,۷۷۶                                   | ۱,۶۹۷,۱۸۹                                   | ۱,۰۴۳,۶۴۶                   | سود (زیان) عملیاتی                                         |
| ۴۶            | (۶۴۳,۵۶۵)                                   | (۳۵۰,۶۹۹)                                   | (۱۸۸,۵۹۳)                   | هزینه‌های مالی                                             |
| ۰             | (۹۸۰,۳۸۷)                                   | ۰                                           | ۰                           | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |
| --            | ۰                                           | (۴۳۳,۴۶۱)                                   | ۳,۱۵۹,۳۶۷                   | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          |

| شرح                                                      | دوره منتهی به<br>۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | درصد<br>تغییر |
|----------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                          |                             |                                             |                                             |               |
|                                                          | حسابرسی شده                 | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته | ۴,۰۱۳,۴۳۰                   | ۹۳۴,۰۳۹                                     | ۱,۰۱۳,۹۳۴                                   | --            |
| سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته                          | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات             | ۴,۰۱۳,۴۳۰                   | ۹۳۴,۰۳۹                                     | ۱,۰۱۳,۹۳۴                                   | ۳۳۴           |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                   |                             |                                             |                                             |               |
| سال جاری                                                 | (۴۵۹,۴۵۶)                   | (۳۹,۶۴۱)                                    | (۱۰۸,۳۵۷)                                   | (۱,۰۵۹)       |
| سال‌های قبل                                              | ۰                           | ۰                                           | (۹۶۶)                                       | ۰             |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                      | ۳,۵۵۳,۹۶۴                   | ۸۸۴,۳۸۸                                     | ۹۰۳,۷۰۱                                     | ۳۰۲           |
| عملیات متوقف شده:                                        |                             |                                             |                                             |               |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                         | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سود (زیان) خالص                                          | ۳,۵۵۳,۹۶۴                   | ۸۸۴,۳۸۸                                     | ۹۰۳,۷۰۱                                     | ۳۰۲           |
| قابل انتساب به:                                          |                             |                                             |                                             |               |
| مالکان شرکت اصلی                                         | ۳,۶۳۳,۸۳۰                   | ۷۸۳,۹۶۶                                     | ۸۱۱,۹۸۹                                     | ۳۶۳           |
| منافع فاقد حق کنترل                                      | (۷۸,۸۶۶)                    | ۱۰۰,۴۳۳                                     | ۹۱,۷۱۳                                      | --            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                   |                             |                                             |                                             |               |
| عملیاتی (ریال)                                           | ۱۵۴                         | ۵۴۱                                         | ۸۲۰                                         | (۷۲)          |
| غیرعملیاتی (ریال)                                        | ۱,۳۹۷                       | (۲۳۰)                                       | (۴۹۴)                                       | --            |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                              | ۱,۴۵۱                       | ۳۱۱                                         | ۳۲۶                                         | ۳۶۷           |
| ناشی از عملیات متوقف شده                                 | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                   | ۱,۴۵۱                       | ۳۱۱                                         | ۳۲۶                                         | ۳۶۷           |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                             | ۹۹۵                         | ۲۴۸                                         | ۲۵۳                                         | ۳۰۱           |
| سرمایه                                                   | ۳,۵۷۰,۹۷۹                   | ۳,۵۷۰,۹۷۹                                   | ۳,۵۷۰,۹۷۹                                   |               |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱             |                             |                                             |                                             |               |
|                                                          |                             |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱             |                             |                                             |                                             |               |
|                                                          |                             |                                             |                                             |               |

**صورت سود و زیان جامع تلفیقی**

| شرح                                             | دوره منتهی به<br>۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | درصد<br>تغییر |
|-------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                 | حسابرسی شده                 | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| سود (زیان) خالص                                 | ۳,۵۵۳,۹۶۴                   | ۸۸۴,۳۸۸                                     | ۹۰۳,۷۰۱                                     | ۳۰۲           |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                             |                                             |                                             |               |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۳,۵۵۳,۹۶۴                   | ۸۸۴,۳۸۸                                     | ۹۰۳,۷۰۱                                     | ۳۰۲           |
| قابل انتساب به:                                 |                             |                                             |                                             |               |
| مالکان شرکت اصلی                                | ۳,۶۳۳,۸۳۰                   | ۷۸۳,۹۶۶                                     | ۸۱۱,۹۸۹                                     | ۳۶۳           |
| منافع فاقد حق کنترل                             | (۷۸,۸۶۶)                    | ۱۰۰,۴۳۲                                     | ۹۱,۷۱۲                                      | --            |

**صورت وضعیت مالی تلفیقی**

| شرح                             | به تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ | درصد تغییر |
|---------------------------------|---------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|
|                                 | حسابرسی شده         | حسابرسی شده                         | حسابرسی شده                         |            |
| دارایی‌ها                       |                     |                                     |                                     |            |
| دارایی‌های غیرجاری              |                     |                                     |                                     |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود           | ۳۱۴,۲۵۴             | ۲۹۳,۷۴۹                             | ۱۹۹,۳۹۶                             | ۷          |
| سرمایه‌گذاری در املاک           | ۷,۹۳۶               | ۷,۹۳۶                               | ۷,۹۳۶                               | ۰          |
| سرقفلی                          | ۱۷,۸۹۶              | ۱۹,۰۳۱                              | ۲۱,۳۱۷                              | (۶)        |
| دارایی‌های نامشهود              | ۴,۸۴۵               | ۵,۰۱۰                               | ۵,۵۹۶                               | (۳)        |
| سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته | ۳۸,۷۳۰              | ۳۸,۷۳۱                              | ۳۸,۷۳۱                              | ۰          |

| شرح                                   | به تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ درصد تغییر |              |                 |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------|
|                                       | حسابرسی شده                                                                                            | حسابرسی شده  | حسابرسی شده     |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت              | ۷,۶۰۵                                                                                                  | ۷,۶۰۵        | ۶,۷۴۷           |
| دریافتنی‌های بلندمدت                  | ۰                                                                                                      | ۰            | ۰               |
| سایر دارایی‌ها                        | ۶۶۴,۳۳۰                                                                                                | ۷۵۳,۵۸۱      | ۸۴۷,۱۶۰ (۱۲)    |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                | ۱,۰۵۵,۶۸۶                                                                                              | ۱,۱۲۵,۶۳۳    | ۱,۱۲۶,۸۷۳ (۶)   |
| دارایی‌های جاری                       |                                                                                                        |              |                 |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۱,۰۹۸,۶۶۷                                                                                              | ۴۶۹,۲۷۹      | ۷۱۵,۷۶۴ ۱۳۴     |
| موجودی مواد و کالا                    | ۲,۷۳۱,۵۴۶                                                                                              | ۲,۱۷۲,۵۱۱    | ۱,۹۱۸,۱۲۷ ۲۶    |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۳,۵۷۵,۲۶۳                                                                                              | ۳,۳۰۲,۱۴۲    | ۱,۸۶۲,۴۴۶ ۸     |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۳۳۸                                                                                                    | ۳۳۸          | ۳۳۷ ۰           |
| موجودی نقد                            | ۳۴۶,۵۹۰                                                                                                | ۱۵۶,۲۸۸      | ۲۸۳,۹۵۰ ۱۲۲     |
|                                       | ۷,۷۵۲,۴۰۴                                                                                              | ۶,۱۰۰,۵۵۸    | ۴,۷۸۰,۶۳۴ ۲۷    |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | ۰                                                                                                      | ۰            | ۰               |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۷,۷۵۲,۴۰۴                                                                                              | ۶,۱۰۰,۵۵۸    | ۴,۷۸۰,۶۳۴ ۲۷    |
| جمع دارایی‌ها                         | ۸,۸۰۸,۰۹۰                                                                                              | ۷,۲۲۶,۱۹۱    | ۵,۹۰۷,۴۹۷ ۲۲    |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |                                                                                                        |              |                 |
| حقوق مالکانه                          |                                                                                                        |              |                 |
| سرمایه                                | ۳,۵۷۰,۹۷۹                                                                                              | ۳,۵۷۰,۹۷۹    | ۳,۵۷۰,۹۷۹ ۰     |
| افزایش سرمایه در جریان                | ۰                                                                                                      | ۰            | ۰ ۰             |
| صرف سهام                              | ۰                                                                                                      | ۰            | ۰ ۰             |
| صرف سهام خزانه                        | ۶۴,۶۵۷                                                                                                 | ۷۱,۹۲۷       | ۶۴,۶۵۷ (۱۰)     |
| اندوخته قانونی                        | ۴۷,۱۸۳                                                                                                 | ۴۷,۱۸۳       | ۴۷,۱۸۳ ۰        |
| سایر اندوخته‌ها                       | ۶۵                                                                                                     | ۶۵           | ۶۵ ۰            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها         | (۳,۰۷۹,۸۹۸)                                                                                            | (۳,۰۷۹,۸۹۸)  | (۳,۰۷۹,۸۹۸) ۰   |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          | ۰                                                                                                      | ۰            | ۰ ۰             |
| سود (زیان) انباشته                    | (۷,۰۱۳,۰۲۱)                                                                                            | (۱۰,۶۳۶,۷۳۶) | (۱۱,۵۸۳,۳۰۳) ۳۴ |

| شرح                                                 | به تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ | درصد تغییر |
|-----------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|
|                                                     | حسابرسی شده         | حسابرسی شده                         | حسابرسی شده                         |            |
| سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی) | (۵۳۰,۱۲۸)           | (۴۵۶,۵۸۷)                           | (۱۱۰,۳۱۷)                           | (۱۶)       |
| حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی        | (۶,۹۴۰,۱۶۳)         | (۱۰,۴۸۳,۰۶۷)                        | (۱۱,۰۹۰,۵۳۴)                        | ۳۴         |
| منافع فاقد کنترل                                    | (۱۰۲,۶۳۶)           | (۳۳,۷۷۰)                            | (۱۱۳,۳۸۹)                           | (۳۳۲)      |
| جمع حقوق مالکانه                                    | (۷,۰۴۳,۷۹۹)         | (۱۰,۵۰۶,۸۳۷)                        | (۱۱,۲۰۳,۹۲۳)                        | ۳۳         |
| بدهی‌ها                                             |                     |                                     |                                     |            |
| بدهی‌های غیرجاری                                    |                     |                                     |                                     |            |
| پرداختنی‌های بلندمدت                                | ۷,۳۸۹               | ۷,۳۹۲                               | ۷,۷۴۵                               | ۰          |
| تسهیلات مالی بلندمدت                                | ۱,۸۹۰,۷۸۸           | ۲,۵۵۷,۷۳۹                           | ۰                                   | (۲۶)       |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                     | ۱,۱۰۴,۲۷۳           | ۶۸۲,۳۱۰                             | ۴۳۰,۹۸۶                             | ۶۳         |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                                | ۳,۰۰۲,۴۵۰           | ۳,۲۴۷,۴۴۱                           | ۴۳۸,۷۳۱                             | (۸)        |
| بدهی‌های جاری                                       |                     |                                     |                                     |            |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها               | ۷,۵۶۶,۱۰۴           | ۹,۷۳۴,۳۹۷                           | ۸,۹۱۶,۳۳۸                           | (۲۲)       |
| مالیات پرداختنی                                     | ۴۶۸,۳۷۶             | ۹۵,۱۹۸                              | ۸۵,۲۰۰                              | ۳۹۲        |
| سود سهام پرداختنی                                   | ۳,۵۴۶               | ۳,۷۱۲                               | ۶,۸۵۲                               | (۴)        |
| تسهیلات مالی                                        | ۳,۹۵۲,۲۳۹           | ۴,۰۶۶,۴۸۵                           | ۶,۴۴۳,۹۶۰                           | (۳)        |
| ذخایر                                               | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| پیش‌دریافت‌ها                                       | ۸۵۸,۱۷۴             | ۵۹۵,۷۹۵                             | ۱,۳۳۰,۳۳۹                           | ۴۴         |
|                                                     | ۱۳,۸۴۸,۴۳۹          | ۱۴,۴۸۵,۵۸۷                          | ۱۶,۶۸۲,۶۸۹                          | (۱۱)       |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش  | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| جمع بدهی‌های جاری                                   | ۱۳,۸۴۸,۴۳۹          | ۱۴,۴۸۵,۵۸۷                          | ۱۶,۶۸۲,۶۸۹                          | (۱۱)       |
| جمع بدهی‌ها                                         | ۱۵,۸۵۰,۸۸۹          | ۱۷,۷۳۳,۰۲۸                          | ۱۷,۱۱۱,۴۳۰                          | (۱۱)       |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                          | ۸,۸۰۸,۰۹۰           | ۷,۲۲۶,۱۹۱                           | ۵,۹۰۷,۴۹۷                           | ۲۳         |

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

| شرح                                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر انداخته ها | مازاد تجدید ارزیابی ها | تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی | منافع فاقد حق کنترل | جمع کل       |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|-------------------------------|--------------------|------------|---------------------------------|---------------------|--------------|
| مانده در ۱۳۹۹/۱۰/۰۱                                                     | ۳,۵۷۰,۹۷۹ | ۰                      | ۰        | ۶۴,۶۵۷         | ۴۷,۱۸۳         | ۶۵              | ۰                      | ۰                             | (۱,۶۶۶,۳۳۰)        | (۱۱۰,۳۱۷)  | (۸,۰۹۳,۵۶۳)                     | (۱۳,۴۰۶)            | (۸,۲۰۶,۹۶۹)  |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | (۳,۰۷۹,۸۹۸)            | ۰                             | ۸۲,۹۳۷             | ۰          | (۲,۹۹۶,۹۷۱)                     | ۱۷                  | (۲,۹۹۶,۹۵۴)  |
| تغییر در رویه های حسابداری                                              | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۰/۰۱                                     | ۳,۵۷۰,۹۷۹ | ۰                      | ۰        | ۶۴,۶۵۷         | ۴۷,۱۸۳         | ۶۵              | (۳,۰۷۹,۸۹۸)            | ۰                             | (۱,۵۸۳,۳۰۳)        | (۱۱۰,۳۱۷)  | (۱۱,۰۹۰,۵۳۴)                    | (۱۳,۳۸۹)            | (۱۱,۲۰۳,۹۳۳) |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰                    |           |                        |          |                |                |                 |                        |                               |                    |            |                                 |                     |              |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ |           |                        |          |                |                |                 |                        |                               | ۲۳۴,۵۵۱            |            | ۲۳۴,۵۵۱                         | ۹۱,۷۱۲              | ۳۲۶,۲۶۳      |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                      | ۰        | (۲,۴۴۱)        | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۷۱۲,۰۱۶            | ۲,۴۴۱      | ۷۱۲,۰۱۶                         | ۰                   | ۷۱۲,۰۱۶      |
| تغییر در رویه های حسابداری                                              | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰            | ۰         | ۰                      | ۰        | (۲,۴۴۱)        | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۹۴۶,۵۶۷            | ۲,۴۴۱      | ۹۴۶,۵۶۷                         | ۹۱,۷۱۲              | ۱,۰۳۸,۳۷۹    |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |           |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                             |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰                            | ۰         | ۰                      | ۰        | (۲,۴۴۱)        | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۹۴۶,۵۶۷            | ۲,۴۴۱      | ۹۴۶,۵۶۷                         | ۹۱,۷۱۲              | ۱,۰۳۸,۳۷۹    |
| سود سهام مصوب                                                           |           |                        |          |                |                |                 |                        |                               | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| افزایش سرمایه                                                           | ۰         | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               | ۰                      |                               | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |           | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                        |                               |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| خرید سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                        |                               | (۴۱۶,۳۶۸)          | (۴۱۶,۳۶۸)  | (۴۱۶,۳۶۸)                       | ۰                   | (۴۱۶,۳۶۸)    |
| فروش سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                        |                               | ۶۷,۴۵۷             | ۶۷,۴۵۷     | ۶۷,۴۵۷                          | ۰                   | ۶۷,۴۵۷       |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |           |                        |          | ۹,۷۱۱          |                |                 |                        |                               |                    |            | ۹,۷۱۱                           | ۰                   | ۹,۷۱۱        |

| شرح                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر انداخته ها | مازاد تجدید ارزیابی ها | تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی | منافع فاقد حق کنترل | جمع کل       |
|---------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|-------------------------------|--------------------|------------|---------------------------------|---------------------|--------------|
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |           |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                      | ۰                             | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |           |                        |          |                | ۰              |                 |                        |                               | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                |           |                        |          |                |                | ۰               |                        |                               | ۰                  |            | ۰                               | (۲,۰۹۳)             | (۲,۰۹۳)      |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۰۹/۳۰                     | ۳,۵۷۰,۹۷۹ | ۰                      | ۰        | ۷۱,۹۳۷         | ۴۷,۱۸۳         | ۶۵              | (۳,۰۷۹,۸۹۸)            | ۰                             | (۱۰,۶۳۶,۷۳۶)       | (۴۵۶,۵۸۷)  | (۱۰,۴۸۳,۰۶۷)                    | (۲۳,۷۷۰)            | (۱۰,۵۰۶,۸۳۷) |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ |           |                        |          |                |                |                 |                        |                               |                    |            |                                 |                     |              |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱      |           |                        |          |                |                |                 |                        |                               | ۳,۶۳۲,۸۳۰          |            | ۳,۶۳۲,۸۳۰                       | (۷۸,۸۶۶)            | ۳,۵۵۳,۹۶۴    |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات             |           |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                             |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱      | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۳,۶۳۲,۸۳۰          | ۰          | ۳,۶۳۲,۸۳۰                       | (۷۸,۸۶۶)            | ۳,۵۵۳,۹۶۴    |
| سود سهام مصوب                                           |           |                        |          |                |                |                 |                        |                               | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| افزایش سرمایه                                           | ۰         | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               | ۰                      |                               | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰         | ۰                      |          |                |                | ۰               |                        |                               |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| خرید سهام خزانه                                         |           |                        |          |                |                |                 |                        |                               | (۲۰۵,۲۶۸)          | (۲۰۵,۲۶۸)  | (۲۰۵,۲۶۸)                       | ۰                   | (۲۰۵,۲۶۸)    |
| فروش سهام خزانه                                         |           |                        |          |                |                |                 |                        |                               | ۱۳۱,۷۳۷            | ۱۳۱,۷۳۷    | ۱۳۱,۷۳۷                         | ۰                   | ۱۳۱,۷۳۷      |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |           |                        |          | ۰              |                |                 |                        |                               |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |           |                        |          | (۷,۳۷۰)        |                |                 | ۰                      | ۰                             | ۷,۳۷۰              |            | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |           |                        |          |                | ۰              |                 |                        |                               | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰            |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                |           |                        |          |                |                | ۰               |                        |                               | (۱۶,۳۸۵)           |            | (۱۶,۳۸۵)                        | ۰                   | (۱۶,۳۸۵)     |
| مانده در ۱۴۰۱/۰۳/۳۱                                     | ۳,۵۷۰,۹۷۹ | ۰                      | ۰        | ۶۴,۶۵۷         | ۴۷,۱۸۳         | ۶۵              | (۳,۰۷۹,۸۹۸)            | ۰                             | (۷,۰۱۳,۰۳۱)        | (۵۳۰,۱۲۸)  | (۶,۹۴۰,۱۶۳)                     | (۰۲,۶۳۶)            | (۷,۰۴۳,۷۹۹)  |

صورت جریان های نقدی تلفیقی

| شرح                                                                     | دوره منتهی به<br>۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | درصد<br>تغییر |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                                         | حسابرسی شده                 | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:                              |                             |                                             |                                             |               |
| نقد حاصل از عملیات                                                      | ۱,۳۳۳,۷۵۱                   | (۳۸,۱۸۴)                                    | ۶۶۱,۴۱۵                                     | --            |
| پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد                                    | (۱۸,۹۴۱)                    | (۵,۱۹۶)                                     | (۶,۹۵۰)                                     | (۳۶۵)         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی                   | ۱,۳۰۳,۸۱۰                   | (۴۳,۳۸۰)                                    | ۶۵۴,۴۶۵                                     | --            |
| جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:                         |                             |                                             |                                             |               |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود                      | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود                         | (۳۳,۷۷۷)                    | (۳۰,۸۷۸)                                    | (۸۳,۸۹۴)                                    | (۵۷)          |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش           | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود                         | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود                            | (۱۴۶)                       | (۴)                                         | (۴)                                         | (۳,۵۵۰)       |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی                              | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد<br>تحصیل شده | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته            | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته               | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت                   | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت                     | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک                      | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک                        | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت                 | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت                   | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                           | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران                | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران                    | ۰                           | ۰                                           | ۹,۰۸۹                                       | ۰             |

| شرح                                                                             | دوره منتهی به<br>۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | درصد<br>تغییر |
|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                                                 |                             |                                             |                                             |               |
|                                                                                 | حسابرسی شده                 | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                                                | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها                                | ۳,۰۳۳                       | ۵,۶۶۸                                       | ۸۱۰                                         | (۴۶)          |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری                      | (۲۹,۸۹۰)                    | (۱۵,۲۱۴)                                    | (۷۳,۹۹۹)                                    | (۹۶)          |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی                         | ۱,۲۷۳,۹۳۰                   | (۵۸,۵۹۴)                                    | ۵۸۰,۴۶۶                                     | --            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                                   |                             |                                             |                                             |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی                                 | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                                                | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم<br>منافع فاقد حق کنترل | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                                         | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                                            | (۱۱۵,۵۰۰)                   | ۰                                           | (۲۱۱,۷۶۳)                                   | --            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                                                 | ۳۵۶,۰۱۹                     | ۰                                           | ۱,۶۸۷,۳۸۷                                   |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                                                | (۱,۰۲۴,۳۳۵)                 | ۰                                           | (۱,۸۴۴,۴۴۴)                                 | --            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                                                | (۳۹۹,۵۰۳)                   | ۰                                           | (۳۳۴,۹۳۳)                                   | --            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                                     | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                                           | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                                           | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین                                   | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                                         | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                                         | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای                                  | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                                        | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی                               | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل                            | (۱۶۶)                       | (۴,۳۷۸)                                     | (۵,۲۳۳)                                     | ۹۶            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی                        | (۱,۰۸۳,۳۸۴)                 | (۴,۳۷۸)                                     | (۷۰۹,۰۷۴)                                   | (۳۴,۶۴۶)      |

| درصد تغییر                                   | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ | دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | شرح                              |
|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------|----------------------------------|
|                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی نشده                             | حسابرسی شده              |                                  |
| --                                           | (۱۲۸,۶۰۸)                                | (۶۲,۹۷۲)                                 | ۱۹۰,۵۳۶                  | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد |
| (۴۵)                                         | ۲۸۳,۹۵۰                                  | ۲۸۳,۹۵۰                                  | ۱۵۶,۲۸۸                  | مانده موجودی نقد در ابتدای سال   |
| (۱۱,۶۰۰)                                     | ۹۴۶                                      | (۲)                                      | (۲۳۴)                    | تاثیر تغییرات نرخ ارز            |
| ۵۷                                           | ۱۵۶,۲۸۸                                  | ۲۳۰,۹۷۶                                  | ۳۴۶,۵۹۰                  | مانده موجودی نقد در پایان سال    |
| ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        | ۰                        | معاملات غیرنقدی                  |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ |                                          |                                          |                          |                                  |
|                                              |                                          |                                          |                          |                                  |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ |                                          |                                          |                          |                                  |
|                                              |                                          |                                          |                          |                                  |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ |                                          |                                          |                          |                                  |
|                                              |                                          |                                          |                          |                                  |

#### صورت سود و زیان

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ | دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | شرح                                                        |
|------------|------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------------|
|            | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده              |                                                            |
|            |                                          |                                          |                          | عملیات در حال تداوم:                                       |
| ۴۷         | ۱۷,۵۷۷,۰۳۴                               | ۷,۹۱۹,۷۹۷                                | ۱۱,۶۰۹,۴۶۳               | درآمدهای عملیاتی                                           |
| (۷۵)       | (۱۲,۵۸۲,۸۱۹)                             | (۵,۲۸۰,۱۹۱)                              | (۹,۴۲۸,۲۷۹)              | بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             |
| (۱۴)       | ۴,۹۹۴,۲۱۵                                | ۳,۵۳۹,۶۰۶                                | ۲,۱۸۱,۱۸۴                | سود (زیان) ناخالص                                          |
| ۴۳         | (۱,۲۴۲,۴۰۳)                              | (۸۵۵,۷۴۲)                                | (۴۸۴,۷۲۸)                | هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              |
| ۰          | ۰                                        | ۰                                        | ۰                        | هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                |
| ۲۱         | ۱۲۹,۸۳۲                                  | ۷۱,۰۶۰                                   | ۸۵,۷۲۳                   | سایر درآمدها                                               |
| (۵۲)       | (۱,۹۳۷,۵۰۳)                              | (۸۵۱,۷۷۱)                                | (۱,۲۹۸,۳۶۰)              | سایر هزینه‌ها                                              |
| (۴۶)       | ۱,۹۵۴,۱۴۱                                | ۹۰۳,۱۵۳                                  | ۴۸۳,۸۱۹                  | سود (زیان) عملیاتی                                         |
| ۴۸         | (۵۸۳,۲۹۷)                                | (۳۲۳,۲۴۵)                                | (۱۶۶,۴۱۸)                | هزینه‌های مالی                                             |
| ۰          | ۰                                        | ۰                                        | ۰                        | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |

| شرح                                                  | دوره منتهی به<br>۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | درصد<br>تغییر |
|------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                      |                             |                                             |                                             |               |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه    | ۳,۱۵۴,۵۲۵                   | (۴۲۸,۳۵۴)                                   | (۹۸۹,۸۰۰)                                   | --            |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات         | ۳,۴۷۱,۹۳۶                   | ۱۵۲,۵۵۴                                     | ۳۸۱,۰۴۴                                     | ۲,۱۷۶         |
| هزینه مالیات بر درآمد:                               |                             |                                             |                                             |               |
| سال جاری                                             | (۲۹۳,۹۱۲)                   | (۳۸,۰۷۵)                                    | (۹۲,۳۷۶)                                    | (۶۷۲)         |
| سال‌های قبل                                          | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                  | ۳,۱۷۸,۰۱۴                   | ۱۱۴,۴۷۹                                     | ۲۸۸,۷۶۸                                     | ۲,۶۷۶         |
| عملیات متوقف شده:                                    |                             |                                             |                                             |               |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                     | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سود (زیان) خالص                                      | ۳,۱۷۸,۰۱۴                   | ۱۱۴,۴۷۹                                     | ۲۸۸,۷۶۸                                     | ۲,۶۷۶         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               |                             |                                             |                                             |               |
| عملیاتی (ریال)                                       | (۸۱)                        | ۲۵۳                                         | ۴۱۶                                         | --            |
| غیرعملیاتی (ریال)                                    | ۹۷۶                         | (۲۲۱)                                       | (۲۳۵)                                       | --            |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                          | ۸۹۵                         | ۳۲                                          | ۸۱                                          | ۲,۶۹۷         |
| ناشی از عملیات متوقف شده                             | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               | ۸۹۵                         | ۳۲                                          | ۸۱                                          | ۲,۶۹۷         |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                         | ۸۹۰                         | ۳۲                                          | ۸۱                                          | ۲,۶۸۱         |
| سرمایه                                               | ۳,۵۷۰,۹۷۹                   | ۳,۵۷۰,۹۷۹                                   | ۳,۵۷۰,۹۷۹                                   |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ |                             |                                             |                                             |               |
|                                                      |                             |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ |                             |                                             |                                             |               |
|                                                      |                             |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ |                             |                                             |                                             |               |
|                                                      |                             |                                             |                                             |               |

#### صورت سود و زیان جامع

| شرح | دوره منتهی به<br>۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | درصد<br>تغییر |
|-----|-----------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|     |                             |                                             |                                             |               |
|     |                             |                                             |                                             |               |

| شرح                                             | دوره منتهی شده<br>۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | تجدید ارزشهای دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۳/۳۱ | تجدید ارزشهای دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | درصد<br>تغییر |
|-------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------|
|                                                 |                              |                                           |                                           |               |
|                                                 | حسابرسی شده                  | حسابرسی شده                               | حسابرسی شده                               |               |
| سود (زیان) خالص                                 | ۳,۱۷۸,۰۱۴                    | ۱۱۴,۴۷۹                                   | ۲۸۸,۷۶۸                                   | ۲,۶۷۶         |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                              |                                           |                                           |               |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                            | ۰                                         | ۰                                         | ۰             |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                            | ۰                                         | ۰                                         | ۰             |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                            | ۰                                         | ۰                                         | ۰             |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                            | ۰                                         | ۰                                         | ۰             |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۳,۱۷۸,۰۱۴                    | ۱۱۴,۴۷۹                                   | ۲۸۸,۷۶۸                                   | ۲,۶۷۶         |

#### صورت وضعیت مالی

| شرح                      | دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۹/۱۰/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|--------------------------|--------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                          | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| دارایی‌ها                |                          |                                             |                                             |               |
| دارایی‌های غیرجاری       |                          |                                             |                                             |               |
| دارایی‌های ثابت مشهود    | ۱,۹۶۷,۶۳۳                | ۲,۰۱۲,۴۰۶                                   | ۲,۰۷۸,۳۴۵                                   | (۲)           |
| سرمایه‌گذاری در املاک    | ۲,۱۰۶                    | ۲,۱۰۶                                       | ۲,۱۰۶                                       | ۰             |
| دارایی‌های نامشهود       | ۳۷۳,۷۱۱                  | ۳۸۱,۰۵۳                                     | ۳۹۹,۷۳۰                                     | (۲)           |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | ۵۶۳,۴۸۳                  | ۵۶۳,۴۸۳                                     | ۵۶۱,۶۲۵                                     | ۰             |
| دریافتنی‌های بلندمدت     | ۰                        | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سایر دارایی‌ها           | ۶۵۶,۱۴۶                  | ۷۴۵,۶۳۴                                     | ۸۳۹,۲۳۳                                     | (۱۲)          |
| جمع دارایی‌های غیرجاری   | ۳,۵۶۱,۰۷۷                | ۳,۷۰۳,۶۷۱                                   | ۳,۸۸۱,۰۳۹                                   | (۴)           |
| دارایی‌های جاری          |                          |                                             |                                             |               |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها  | ۹۲۸,۹۵۰                  | ۴۵۸,۲۸۳                                     | ۶۷۳,۸۷۹                                     | ۱۰۳           |
| موجودی مواد و کالا       | ۲,۱۴۹,۵۴۶                | ۱,۸۴۷,۵۵۰                                   | ۱,۷۶۷,۱۰۹                                   | ۱۶            |

| شرح                                   | دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ |                                          |                                          | درصد تغییر |
|---------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                       | حسابرسی شده              | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ |            |
|                                       | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۳,۳۲۹,۶۵۱                | ۳,۰۶۷,۵۴۵                                | ۱,۷۶۱,۵۷۷                                | ۹          |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| موجودی نقد                            | ۲۸۸,۳۷۸                  | ۵۳,۷۴۴                                   | ۲۳۷,۳۸۱                                  | ۴۳۷        |
|                                       | ۶,۶۹۶,۵۲۵                | ۵,۴۳۷,۱۲۲                                | ۴,۴۳۹,۹۴۶                                | ۲۳         |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۶,۶۹۶,۵۲۵                | ۵,۴۳۷,۱۲۲                                | ۴,۴۳۹,۹۴۶                                | ۲۳         |
| جمع دارایی‌ها                         | ۱۰,۳۵۷,۶۰۲               | ۹,۱۳۰,۷۹۳                                | ۸,۳۲۰,۹۸۵                                | ۱۲         |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |                          |                                          |                                          |            |
| حقوق مالکانه                          |                          |                                          |                                          |            |
| سرمایه                                | ۳,۵۷۰,۹۷۹                | ۳,۵۷۰,۹۷۹                                | ۳,۵۷۰,۹۷۹                                | ۰          |
| افزایش سرمایه در جریان                | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| صرف سهام                              | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| صرف سهام خزانه                        | ۰                        | ۷,۳۷۰                                    | ۰                                        | --         |
| اندوخته قانونی                        | ۱۳,۸۷۱                   | ۱۳,۸۷۱                                   | ۱۳,۸۷۱                                   | ۰          |
| سایر اندوخته‌ها                       | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها          | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سود (زیان) انباشته                    | (۷,۸۷۸,۳۰۹)              | (۱۱,۰۴۷,۱۰۷)                             | (۱۱,۳۳۵,۸۷۴)                             | ۳۹         |
| سهام خزانه                            | (۴۱۹,۹۱۰)                | (۳۴۶,۳۷۰)                                | ۰                                        | (۲۱)       |
| جمع حقوق مالکانه                      | (۴,۷۱۴,۳۶۹)              | (۷,۸۰۲,۳۵۷)                              | (۷,۷۵۲,۰۲۴)                              | ۴۰         |
| بدهی‌ها                               |                          |                                          |                                          |            |
| بدهی‌های غیرجاری                      |                          |                                          |                                          |            |
| پرداختنی‌های بلندمدت                  | ۱۷,۷۸۹                   | ۱۷,۰۹۳                                   | ۱۷,۴۴۵                                   | ۴          |
| تسهیلات مالی بلندمدت                  | ۱,۸۹۰,۷۸۸                | ۲,۵۵۷,۷۳۹                                | ۰                                        | (۲۶)       |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان       | ۱,۰۱۶,۷۶۱                | ۵۹۹,۹۴۸                                  | ۳۷۲,۵۴۰                                  | ۶۹         |



| شرح                                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل      |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-------------|
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۹۳۸,۳۰۸            |            | ۹۳۸,۳۰۸     |
| اصلاح اشتباهات                                                          | •         | •                      | •        | (۲,۴۴۱)        | •              | •               | •                             | •                            | •                  | ۲,۴۴۱      | •           |
| تغییر در رویه های حسابداری                                              | •         | •                      | •        | •              | •              | •               | •                             | •                            | •                  | •          | •           |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰            | •         | •                      | •        | (۲,۴۴۱)        | •              | •               | •                             | •                            | ۹۳۸,۳۰۸            | ۲,۴۴۱      | ۹۳۸,۳۰۸     |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |           |                        |          |                |                |                 | •                             | •                            | •                  |            | •           |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰                            | •         | •                      | •        | (۲,۴۴۱)        | •              | •               | •                             | •                            | ۹۳۸,۳۰۸            | ۲,۴۴۱      | ۹۳۸,۳۰۸     |
| سود سهام مصوب                                                           |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | •                  |            | •           |
| افزایش سرمایه                                                           | •         |                        | •        |                |                | •               | •                             |                              | •                  |            | •           |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |           | •                      | •        |                |                | •               |                               |                              |                    |            | •           |
| خرید سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۴۱۶,۲۶۸)          | (۴۱۶,۲۶۸)  |             |
| فروش سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۶۷,۴۵۷             | ۶۷,۴۵۷     |             |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |           |                        |          | ۹,۷۱۱          |                |                 |                               |                              |                    |            | ۹,۷۱۱       |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |           |                        | •        |                |                |                 | •                             | •                            | •                  |            | •           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |           |                        |          |                | •              |                 |                               |                              | •                  |            | •           |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                                |           |                        |          |                |                | •               |                               |                              | •                  |            | •           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۰۹/۳۰                                     | ۳,۵۷۰,۹۷۹ | •                      | •        | ۷,۲۷۰          | ۱۳,۸۷۱         | •               | •                             | •                            | (۱۱,۰۴۷,۱۰۷)       | (۳۴۶,۳۷۰)  | (۷,۸۰۳,۳۵۷) |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱                 |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |             |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱                      |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۳,۱۷۸,۰۱۵          |            | ۳,۱۷۸,۰۱۵   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |           |                        |          |                |                |                 | •                             | •                            | •                  |            | •           |

| شرح                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل      |
|---------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-------------|
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱      | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۳,۱۷۸,۰۱۵          | ۰          | ۳,۱۷۸,۰۱۵   |
| سود سهام مصوب                                           |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰           |
| افزایش سرمایه                                           | ۰         |                        | ۰        |                |                | ۰               | ۰                             |                              | ۰                  |            | ۰           |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰         | ۰                      |          |                |                | ۰               |                               |                              |                    |            | ۰           |
| خرید سهام خزانه                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۲۰۵,۲۶۸)          | (۲۰۵,۲۶۸)  |             |
| فروش سهام خزانه                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۱۳۱,۷۳۸            | ۱۳۱,۷۳۸    |             |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |           |                        |          | ۰              |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰           |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |           |                        |          | (۷,۳۷۰)        |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۷,۳۷۰              |            | ۰           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |           |                        |          |                | ۰              |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰           |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                |           |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | (۱۶,۳۸۷)           |            | (۱۶,۳۸۷)    |
| مانده در ۱۴۰۱/۰۳/۳۱                                     | ۳,۵۷۰,۹۷۹ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۲,۸۷۱         | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۷,۸۷۸,۳۰۹)        | (۴۱۹,۹۱۰)  | (۴,۷۱۴,۳۴۹) |

#### صورت جریان های نقدی

| شرح                                                   | دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ |  | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ |  | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ |       | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------------|--------------------------|--|------------------------------------------|--|------------------------------------------|-------|------------|
|                                                       | حسابرسی شده              |  | حسابرسی شده                              |  | حسابرسی شده                              |       |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:            |                          |  |                                          |  |                                          |       |            |
| نقد حاصل از عملیات                                    | ۱,۲۴۲,۵۳۹                |  | (۵۸,۶۷۰)                                 |  | ۵۵۵,۳۸۸                                  | --    |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                  | ۰                        |  | ۰                                        |  | ۰                                        | ۰     |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی | ۱,۲۴۲,۵۳۹                |  | (۵۸,۶۷۰)                                 |  | ۵۵۵,۳۸۸                                  | --    |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:       |                          |  |                                          |  |                                          |       |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود    | ۰                        |  | ۰                                        |  | ۰                                        | ۰     |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود       | (۳۱,۵۱۵)                 |  | (۶,۱۷۱)                                  |  | (۳۵,۷۰۸)                                 | (۳۴۹) |            |

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ |             | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------|------------|
|                                                               | حسابرسی شده                                                       | حسابرسی شده | حسابرسی شده                              |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | (۱۴۶)                                                             | ۰           | ۰                                        | --         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              | ۲۶۵                                                               | ۲۵۳         | ۵۳۴                                      | ۵          |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    | (۲۱,۳۹۶)                                                          | (۵,۹۱۸)     | (۳۵,۱۸۴)                                 | (۲۶۲)      |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی       | ۱,۳۳۱,۱۳۳                                                         | (۶۴,۵۸۸)    | ۵۳۰,۳۰۴                                  | --         |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                 |                                                                   |             |                                          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                         | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                              | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                       | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                          | (۱۱۵,۵۰۰)                                                         | ۰           | (۲۱۱,۷۶۳)                                | --         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                               | ۳۵۶,۰۳۰                                                           | ۰           | ۱,۶۸۷,۳۸۷                                |            |

| شرح                                                      | دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ |             | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ |             | درصد تغییر |
|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------|-------------|------------|
|                                                          | حسابرسی شده                                                       | حسابرسی شده | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                         | (۹۳۷,۵۱۷)                                                         | ۰           | (۱,۸۴۴,۴۴۴)                              | --          |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                         | (۲۹۹,۵۰۲)                                                         | ۰           | (۳۳۴,۹۲۳)                                | --          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت              | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰           |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                    | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰           |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                    | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰           |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین            | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰           |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                  | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰           |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                  | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰           |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای           | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰           |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                 | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰           |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                            | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰           |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی | (۹۸۶,۴۹۹)                                                         | ۰           | (۷۰۳,۸۴۱)                                | --          |            |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                         | ۳۳۴,۶۳۴                                                           | (۶۴,۵۸۸)    | (۱۸۳,۶۳۷)                                | --          |            |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                           | ۵۳,۷۴۴                                                            | ۳۳۷,۳۸۱     | ۳۳۷,۳۸۱                                  | (۷۷)        |            |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                    | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰           |            |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                            | ۲۸۸,۳۷۸                                                           | ۱۷۲,۷۹۳     | ۵۳,۷۴۴                                   | ۶۷          |            |
| معاملات غیرنقدی                                          | ۰                                                                 | ۰           | ۰                                        | ۰           |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱     |                                                                   |             |                                          |             |            |
|                                                          |                                                                   |             |                                          |             |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱     |                                                                   |             |                                          |             |            |
|                                                          |                                                                   |             |                                          |             |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰     |                                                                   |             |                                          |             |            |
|                                                          |                                                                   |             |                                          |             |            |

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول      | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ |
|------------------------|------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| نخ پلی استر            | تن   | ۹,۹۲۰                          | ۸,۱۳۳                          | ۲۲         | ۱۶,۵۶۳                        |
| الیاف ونوار پلی استر   | تن   | ۱۵,۷۶۹                         | ۱۵,۳۹۹                         | ۲          | ۳۹,۹۹۵                        |
| الیاف و نوار اکریلیک ۲ | تن   | ۱,۱۰۷                          | ۱,۷۸۹                          | (۳۸)       | ۳,۶۰۶                         |
| تاپس پلی استر          | تن   | ۴۵۵                            | ۳۶۴                            | ۲۵         | ۷۱۳                           |
| گرانول تقویت شده (GF)  | تن   | ۶۷۶                            | ۸۸۳                            | (۲۳)       | ۱,۷۰۹                         |
| جمع                    |      | ۳۷,۹۳۷                         | ۲۶,۵۶۸                         |            | ۵۱,۵۸۴                        |

### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول      | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ |
|------------------------|------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| نخ پلی استر            | تن   | ۹,۹۶۵                          | ۷,۳۱۹                          | ۳۶         | ۱۶,۱۳۱                        |
| الیاف ونوار پلی استر   | تن   | ۱۵,۴۱۷                         | ۱۳,۹۵۰                         | ۱۱         | ۲۸,۹۵۳                        |
| الیاف و نوار اکریلیک ۲ | تن   | ۱,۱۱۷                          | ۱,۸۳۱                          | (۳۹)       | ۳,۵۷۶                         |
| تاپس پلی استر          | تن   | ۳۳۸                            | ۳۷۶                            | ۲۳         | ۵۲۶                           |
| گرانول تقویت شده (GF)  | تن   | ۶۵۸                            | ۱,۰۵۶                          | (۳۸)       | ۱,۹۰۷                         |
| جمع                    |      | ۳۷,۴۹۵                         | ۲۴,۴۳۳                         |            | ۵۱,۰۹۳                        |

### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول      | واحد        | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ |
|------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| نخ پلی استر            | میلیون ریال | ۳,۹۹۹,۸۷۳                      | ۲,۲۵۸,۵۸۴                      | ۷۷         | ۵,۲۳۸,۴۷۸                     |
| الیاف ونوار پلی استر   | میلیون ریال | ۶,۳۳۶,۴۳۴                      | ۴,۰۰۸,۹۳۳                      | ۵۶         | ۹,۳۰۶,۷۵۷                     |
| الیاف و نوار اکریلیک ۲ | میلیون ریال | ۱,۰۳۸,۴۹۳                      | ۱,۳۰۶,۸۵۴                      | (۲۱)       | ۳,۴۸۱,۱۸۹                     |
| تاپس پلی استر          | میلیون ریال | ۲۰۸,۱۰۱                        | ۱۷۰,۵۴۳                        | ۲۳         | ۳۱۸,۳۱۸                       |
| گرانول تقویت شده (GF)  | میلیون ریال | ۱۳۶,۵۷۳                        | ۱۷۴,۸۹۵                        | (۲۲)       | ۳۳۳,۲۹۳                       |

| نوع گروه یا محصول | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۲۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ |
|-------------------|------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| جمع               |      | ۱۱,۶۰۹,۴۶۳                     | ۷,۹۱۹,۷۹۷                      |            | ۱۷,۵۷۷,۰۳۴                    |